Landdistriktsomradet

Regnskab 2023 - og overfgrsler til 2024

Tekst

@Jkonomiudvalgets landdistriktspulje
Medlemskont. Landdistrikternes Faellesrad
Diverse - gvr. akt., yder- og landdistr.
Adm. Landdistriktsradet og smaopgaver
Tilsk. Den nationale bredbandspulje
Omdannelseslandsbyer

Stiprojekt i landdistrikt.: @get adgang

Landdistriktsradets landdistriktspulje
Landsbyklyngen Friskvind-Forankr./Synlig
Danmarks flotteste busskur
Det rullende mgdested
Forteellende stier i Smedenes By (Lem)
Uhaemmet i Hemmet - beplantning - fase I
Gul Stue, kreativt veerksted
Borris Radet-samlet plan for naturpro;j.
Naturperlen Hoven fase 2
Drivvejen

Borger- og sogneforen. kursusudg. hos FV

SUM

PSP-element

XG-0000013157-00001
XG-0000013157-00002
XG-0000013157-00003
XG-0000013157-00004
XG-0000013157-00005
XG-0000013157-00020
XG-0000013157-00021

XG-0000013157-00008
XG-0000013157-00009
XG-0000013157-00010
XG-0000013157-00011
XG-0000013157-00014
XG-0000013157-00015
XG-0000013157-00016
XG-0000013157-00017
XG-0000013157-00019
XG-0000013157-00022
XG-0000013157-00018

Forbrug 2023
(1)

21.227,45
8.314,80
69.774,47

44.000,00

13.587,16
50.000,00

49.900,78
105.000,00

1.723,75

363.528,41

Korr. budget 2023
(2)

250.000
24.000
43.000

173.000

1.136.000
55.000
34.000

135.000
66.000
50.000
20.000
35.000
14.000
50.000

110.000

100.000

37.000
2.332.000

Restbudget
(overfgres til 2024)
(2-1)
250.000
2.773
34.685
103.226
1.136.000
11.000
34.000

135.000
52.413
0
20.000
35.000
14.000
99
5.000
100.000
-1.724
37.000

1.968.472



Regnskab 2023 - og overfgrsler til 2024

Landdistriktsradets landdistriktspulje
Landsbyklyngen Friskvind-Forankr./Synlig
Danmarks flotteste busskur

Det rullende mgdested

Forteellende stier i Smedenes By (Lem)
Uhaemmet i Hemmet - beplantning - fase I
Gul Stue, kreativt veerksted

Borris Radet-samlet plan for naturpro;j.
Naturperlen Hoven fase 2

Drivvejen

SUM

Herborg
VestRum

Herefter til disposition i 2024

Heraf LDR-pulje restbudget 2024

Landdistriktsradets landdistriktspulje

PSP-element

XG-0000013157-00008
XG-0000013157-00009
XG-0000013157-00010
XG-0000013157-00011
XG-0000013157-00014
XG-0000013157-00015
XG-0000013157-00016
XG-0000013157-00017
XG-0000013157-00019
XG-0000013157-00022

Disponeret i 2024
Disponeret i 2024

Alle konti

Fratrukket ovnstaende to disponeringer

Forbrug 2023
(1)

13.587,16
50.000,00

49.900,78
105.000,00

1.723,75
220.211,69

Korr. budget 2023
(2)

135.000
66.000
50.000
20.000
35.000
14.000
50.000

110.000

100.000

580.000

Restbudget
(overfgres til 2024)
(2-1)

135.000
52.413
0
20.000
35.000
14.000
99
5.000
100.000
-1.724

359.788

-75.000
-21.000

263.788

39.000



